Dane aktualne na dzień: 17-12-2025 04:08
Link do produktu: https://alertkam.pl/zasilacz-impulsowy-12v300maj-espe-p-7135.html
ZASILACZ IMPULSOWY
12V/300MA/J-ESPE
Cena brutto 32,62 zł
Cena netto 26,52 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 dni
Numer katalogowy 12V300MAJ-ESPE
Kod EAN 5904139604182
Opis produktu
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego
Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
  Identyfikator modelu: 12V/300MA/J-ESPE
Napięcie wejściowe: 100  - 240 V AC
Wejściowa częstotliwość prądu przemiennego: 47  ... 63 Hz
Napięcie wyjściowe: 12.0 V DC
Prąd wyjściowy: 0.3 A
Moc wyjściowa: 3.6 W
Średnia sprawność podczas pracy: 75.6 %
Zużycie energii w stanie bez obciążenia: 0.1 W
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Regulacja napięcia wyjściowego:
Zabezpieczenia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold